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Товарно возило со кабина и отоворен сандак

23107 Дизел
(Cummins)

3 2.8     120    3000 8,5 10,3 18.590 21.936

Abc Brother Auto Moto Centar
Овластен увозник на GAZ производи
ул. 2 бр. 142, Визбегово, 1000 Скопје, Македонија

e-mail: contact@gaz.mk
facebook: gaz.macedonia

GAZelle Sobol & Business

тел: +389 (2) 2617191        | +389 (70) 350163

Важи до : 31.12.2019

ЦЕНА НА МОДЕЛОТ  

cо 
царински 
трошоци 
без ДДВ

cо 
царински 
трошоци 

и ДДВ

GAZELLE SOBOL SINGLE CAB 
DROPSIDE (STEEL) PLATFORM 

4X4

Ман-
уелен
5+1

4x4

4x4

4x4

4x4

4x4

Стандардна

Стандардна
33027

Дизел
(Cummins)

3 2.8     120    3500 8,5 10,3 18.990 22.408
GAZELLE BUSINESS SINGLE 

CAB DROPSIDE (STEEL) 
PLATFORM 4X4

Ман-
уелен
5+1

330273
Дизел

(Cummins)
6 2.8     120    3500 8,5 10,3 19.390 22.880

GAZELLE BUSINESS DOUBLE 
CAB DROPSIDE (STEEL) 

PLATFORM 4X4
Ман-
уелен
5+1

Стандардна

Стандардна

Стандардна

27527
Дизел

(Cummins)
3 2.8     120    3000 8,5 10,3 18.900 22.302

SOBOL VAN 4X4
Ман-
уелен
5+1

Товарно возило - комбе

27527
Дизел

(Cummins)
3 2.8     120    3500 8,5 10,3 19.390 22.880

GAZELLE BUSINESS VAN 
4X4 Ман-

уелен
5+1

Димензии (мм) и маса (кг)

Димензии (мм) и маса (кг)

Висина, мм

Должина, мм

Висина од земја до најниска точка (клиренс), мм

Меѓуоскино растојание, мм

Ширина

23107  33027 330273  27527 

 6709 mm 5590 mm 6

2140 mm 2175 mm 2

Gazelle 
Business 
Single Cab 
Dropside
(steel) platform
 4X4

Gazelle Sobol 
Single Cab 
Dropside 
(steel) platform 
4X4

Gazelle 
Business 
Double Cab 
Dropside 
(steel) platform 
4X4

Sobol Van 
4X4

Gazelle 
Business Van 
4X4

27057

Товарно возило со кабина и отворен сандак Комбе

, мм
4880 mm
2380 mm
2170 mm
2760 mm

205 mm 190 mm 190 mm 190 mm205 mm
2900 mm 2900 mm 2900 mm2760 mm
2210 mm 2364 mm 2300 mm 2385 mm

2380 mm 2380 mm 2380 mm 2380 mm
4810 mm5540 mm 5540 mm 5475 mm
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СТАНДАРДНА И ДОДАТНА ОПРЕМА
* цените се изразени без ДДВ

Сите 
модели 
Sobol и 

Business

Сигнализација за отворени врати

Серво волан подесив во висина

Совозачка клупа со две седишта

ABS систем за кочење

Патен компјутер

Клупа со три седишта во втор ред

Возачко седиште " Standard " со опција за подесување наклон

Потпирач за глава

Централна преграда за чување документи и помали работи

Држач за пластични чаши (4)

Држач за чаши

Преграда за чување на А4 документи и помали работи

Касета за складирање (2 ком.)

Припрема за радио

Приклучок 12V

Челични фелни 16" + резервно тркало

Греење и вентилација на кабина

Блокатор на диференцијал

Централна брава

Темпомат

Мануелен клима уред

Радио, USB + аудио команди на серво волан

Светла за магла

Припрема за PTO

"Webasto" загреано стартување

Пакет 1 - електрично подесување на ретровизори, 
електрика на стакла, Радио, USB и аудиокоманди на волан

Задни дупли тркала

Подесување на светлината на инструмент таблата

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

65 €

50 €

860 €

200 €

60 €

400 €

300 €

70 €

Должина, мм
Ширина, мм
Висина на страниците/Висина, мм 
Маса (кг)
Бруто носивост, кг
Маса на празно возило, кг
Дозволена носивост, кг

 

1830 mm 1830 mm mm

 

Gazelle Sobol Single 
Cab Dropside (steel) 
platform 4X4

Gazelle Business 
Single Cab Dropside
 (steel) platform 4X4

Gazelle Business 
Double Cab 
Dropside (steel) 
platform 4X4

Gazelle Business
 Van 4X4Sobol Van 4X4

Внатрешни димензии на товарен сандак (мм)

√ - само за дупла 
кабина модели

2340 mm 3089 mm 2339 mm 2460 mm

1530 mm
1978 mm 1978 mm

400 mm 400 mm 400 mm

3000 mm 3500 mm 3500 mm 3000 mm
2010 mm 2140 mm
1490 mm 1360 mm

1920 mm
1080 mm

1920 mm
1080 mm

1830 
3140 mm

1500 mm

3500 mm
2185 mm
1315 mm


